
~L

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ FAKTURAČNÍHO ÚČTU

Uzavřená v souladu s ust. ý 1746 odst. 2 zák. Č. 89 2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

GORIVO s.r.o.

IČ: 022 80 914

DIČ: CZ02280914

se sídlem Ve Smečkách 585 2, psČ 110 00 Praha 1-Nové Město

zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 217575

jednající Petr Ondráček, jednatel

e-mail: info®gorivo.cz

(dále jen „dodavatel“),

a

Novoměstské sociální služby

iČo: 488 99 09

se sídlem Žďárská 68,592 31 Nové Město na Moravě

jednající Ing. Hana Janu

e-mail: kula.l@nss.nmnm.cz

(dále jen ..odběrateľ).

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytnout odběrateli možnost tankování
pohonné hmoty nafta motorová — ČSN EN 590. a natural 95 určené pro motorová vozidla a to
na čerpacích stanicích dodavatele specifikovaných v příloze č. I k této smlouvě. K tankování na
fakturační účet odběratele, který je veden u dodavatele, jsou použity fakturační karty a v případě
Čs dodavatele ve Žďáře nad Sázavou také čtyř (4) místné kódy PLN. Odběratel se zavazuje
k řádnému a včasnému hrazení kupních cen pohonných hmot odebraných prostřednictvím
fakturačních karet, dle smluvených podmínek v oddílu V. této smlouvy.

Dodavatel je oprávněn jednostranně změnit seznam čerpacích stanic, na kterých je odběratel
oprávněn svá práva plynoucí z této smlouvy uplatňovat. Záměr vyřadit čerpací stanici ze
seznamu čerpacích stanic, na kterých je možné práva plynoucí z této smlouvy uplatnit, oznámí
dodavatel odběrateli vhodnou formou předem.

1 /4



„.

Prohlášení odběratele
Odběratel prohlašuje, že je právnickou osobou podnikající na základě živnostenského
oprávnění, která má neomezenou zpusobilost k právum. povinnostem a právním
úkonům, zejména k uzavření této smlouvy, a k plnění veškerých závazků na základě
této smlouvy.

2. Odběratel rovněž prohlašuje, že jeho zaměstnanci, kteří budou oprávněni s fakturační
kartou nakládat, budou řádně poučeni o zpusobu použití fakturační karty a ochrany
kódu PLN v souladu s touto smlouvou.

3. Odběratel prohlašuje. že byl seznámen s provozním řádem čerpacích stanic dodavatele a
taktéž byl poučen o správném a bezpečném použití fakturační karty a kódu PLN.

„.

Pravidla poskytování produktu/služby
Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli možnost tankování pohonných hmot
nafta motorová — ČSN EN 590, a natural95 na čerpacích stanicích dodavatele a to dle níže
uvedených pravidel.
Obě strany se dohodly na těchto pravidlech:

Tankování bude umožněno NON STOP 24 hodin denně na čerpací stanici
ve Žd‘áře nad Sázavou. Ve Škrdlovicích a Maršovicích od 6,00-22,00. Za mimořádných
okolností, jakými jsou poruchy či jiné nutné opravy na čerpací stanici, se dodavatel
zavazuje tuto mimořádnou situaci včas oznámit odběrateli a usilovat o urychlenou
nápravu do funkčního stavu.

2. Dodavatel poskytne odběrateli fakturační karty (ke každé z nich si odběratel zvolí čtyř
(4) místný kód PIN), na základě kterých bude prováděn monitoring odběru jednotlivých
vozidel dle jejich SPZ. Tento monitoring bude následně dodavatelem zpracován a při
fakturaci služeb přiložen k faktuře za dané fakturační období.

Iv.
Ceny zboží

Cenovým základem pro vyúčtování odběrateli jsou prodejní Brutto-ceny platné v den
dodání pohonných hmot na čerpací stanici. kde byly pohonné hmoty dodány.

V.
Platební podmínky a zajištění

Platba za odebrané pohonné hmoty je dodavatelem fakturována odběrateli. Fakturace
je vždy dva (2) krát v měsíci. Splatnost faktury je vždy čtrnáct (14) dní po jejím
vystavení.
Ceny pohonných hmot související s užíváním fakturační karty se řídí platným ceníkem
dodavatele a jejich vyúčtování je součástí daňových dokladu za každé fakturační
období. Odběratel prohlašuje. že se seznámil s platným ceníkem dodavatele a souhlasí
s tím,že dodavatel jej muže jednostranně změnit. Ceník je k nahlédnutí na stránkách
http: w‘~w.gorivo.cz pro každou z čerpacích stanic zvlášť.

2 /4



Odběratel je povinen uhradit vyúčtovanou částku za příslušné fakturační období v den
její splatnosti uvedené na faktuře, a to bezhotovostním převodem na účet dodavatele.
Odběratel bere na vědomí, že v případě prodlení se zaplacením vystavených
splatných faktur je dodavatel oprávněn omezit nebo zcela zastavit možnost
tankování na fakturační karty. Rovněž pro případ, že se odběratel dostane do
prodlení se zaplacením vystavených splatných faktur, je dodavatel oprávněn od
této smlouvy jednostranně odstoupit.
Účastníci smlouvy se dohodli, že v případě, že odběratel bude v prodlení se zaplacením
vystavených splatných faktur od dodavatele, zakládá to právo dodavatele účtovat
odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % za každý den prodlení. Tím není dotčen nárok
dodavatele na náhradu škody. Smluvní pokuta je splatná nejpozději do pěti dnu ode dne
doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty odběrateli.

VI.
Trvání smlouvy

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouvaje uzavírána na dobu neurčitou.
Smlouvu lze ukončit buď dohodou smluvních stran, popřípadě písemnou výpovědí
jedné ze stran. Výpovědní ihuta činí deset dní a počíná běžet ode dne doručení písemné
výpovědi straně druhé.
Vypovězením této smlouvy se stávají závazky odběratele vůči dodavateli okamžitě
splatnými a puvodní lhůty splatnosti pozbývají dnem doručení výpovědi jednou smluvní
stranou druhé smluvní straně svou platnost.
Odběratel bere na vědomí, že účinností výpovědi smlouvy končí platnost fakturační
karty a je povinen ji nejpozději do tří dnu Po ukončení smluvního vztahu odevzdat
dodavateli. Pokud odběratel tuto povinnost nesplní. vzniká dodavateli nárok na smluvní
pokutu ve výši 5.000,-Kč. Nárok na náhradu škody tím není dotčen.

VII.
Všeobecná a závěrečná ustanovení

I. Odběratel není oprávněn převádět svoje práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu dodavatele.

2. Dodavatel je oprávněn převádět svoje práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu odběratele.

3. Smluvní strany se dohodly. že pro ně má doručování písemností elektronicky
prostřednictvím e-mailu stejné právní účinky jako doručování prostřednictvím
provozovatele poštovních služeb. Smluvní strany se zavazují zasílat si vzájemně
písemnosti na e-mailové adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.

4. Odběratel souhlasí s tím. aby dodavatel využil elektronického kontaktu na odběratele pro
zasílání obchodních sdělení.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, přičemž
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

6. Součástí smlouvy je příloha č. I obsahující seznam čerpacích stanic dodavatele a příloha
č. 2 Seznam fakturačních karet a kódů PIN.

3 /4



7. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné
vůli a že nebyla uzavřena v tísni či za nákladně nevýhodných podmínek pro některou
z nich.

Za dodavatele ‚ĺ ř Za odběratele . ~ SOC~‘ÁL~ Si~t~~
‚‘ ‘ ‚. A árská 68 5~2 ~

.‘ II, ~‚ )‚ ria

Podpis Podpis

V Praze ~ Novém Městě na Moravě

Dne~ Čd~ Dne bÁJ- ‚~e~

4/4


